
REGIONE PIEMONTE                                                  PROVINCIA DI VERCELLI 
 

 

COMUNE DI CIVIASCO 
C.A.P. 13010 

VIA E. DURIO N. 6, TEL. 0163/55700 

E-MAIL: municipio@comune.civiasco.vc.it 

 

 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE N° 4/2022. 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che sono in corso i lavori di tinteggiatura facciate fabbricato sito in 

VIA E. DURIO N. 12 e N. 14 (fabbricato di proprietà delle Signore Rossi Elena 

e Rossi Giovanna); 
 

 Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle 

esigenze del traffico e alle caratteristiche della strada; 

 

 Visto il D.Lgs. 30.04.1992 n° 285 e relativo Regolamento di attuazione; 

 

ORDINA 
 

IL DIVIETO ALLA SOSTA nei quattro parcheggi delimitati, 
LUNGO VIA E. DURIO ALL’ALTEZZA DEL NUMERI 

CIVICI 12 e 14, antistanti il fabbricato di proprietà di Rossi 

Elena e Rossi Giovanna, al fine di consentire la realizzazione 
del ponteggio occorrente per la tinteggiatura della casa e 

permettere il regolare passaggio dei veicoli   
 

DA VENERDI’ 1 LUGLIO 2022 A VENERDI’ 22 LUGLIO 
2022. 
 

Le forze dell’ordine sono incaricate di far osservare il presente provvedimento. 
 

Dalla Residenza Municipale, li 30.06.2022  
 

 IL SINDACO 

 (Davide Calzoni) 


